Управление образования
администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От 5.04.2019 г. п. Заиграево № 179

«Об итогах районной олимпиады
«Байкальчонок»»

Согласно плана РУО 3 апреля 2019 г. на базе МБОУ «Шпалозаводская СОШ»

прошла шестая районная командная олимпиада младших школьников «Байкальчонок», в

которой приняли участие 9 команд учащихся 1-4 классов, из 9 школ района. Олимпиада

проходила в три этапа: индивидуальный (интегрированная работа для 4 класса), парный

(учащиеся 2-ого и 3-его классов выполняли задание с помощью обучающей мультимедиа

программы для детей младшего школьного возраста ПервоЛого 3.0.), командный

(составление модели проекта театра «Байкал» на основе ЛЕГО-конструктора).

По итогам олимпиады приказываю:

1. Утвердить результаты шестой районной командной олимпиады младших

школьников «Байкальчонок» (приложение 1).

2. Рекомендовать на республиканскую олимпиаду младших школьников

«Байкальчонок» команды:

- «Капельки», МБОУ « Ташеланская СОШ» (руководитель Елимова Е.В.);

- «Соболек», МБОУ «Шпалозаводская сош» (руководитель Матвеева С.В.);

- «Дружные ребята», МБОУ «Заиграевская сош» (руководитель Будаева Т.Б.);

- «Найдал», МАОУ НАТЛ (руководитель Мункуева З.Б.).

3. Объявить благодарность администрации МБОУ «Шпалозаводская СОШ»

(директор Тулаева Е.В., зам. директора Вторушина О.И., Миронова И.К.) за

хорошую слаженную организацию, четкую готовность аудиторий к работе.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
«Заиграевский район» А.В.Батурина